### *Cnips in loco.*

*Οὐράνιος χώρα.* Id est Cnips in regione. Dictum in eos, qui subinde sedem mutarēt, & aliunde alio migrarent. Est autem σύνη siue οὐρά, vermiculus itinaseens materiis. Is erosō ligno semper locum mutare nititur.

### *Cothurno versatilior.*

*Επιτροχιά τεγε κυδύπου.* Dictum in hominem parum constantem lubricaque fide, quive incertæ & ancipitis es- set factionis, similitudine dūcta à calceamento, quod Latini cothurnum vocant, quo mos erat uti tragœdiarum actoribus. Suidas addit huiusmodi fuisse, ut viris pariter ac mulieribus congrueret.

Sallust.

### *Aliud stans, aliud sedens.*

Quo licebit uti, quum summam inconstantiam significamus, quasi tantillum momentum atque interuallum commutet hominis sententiam.

Macrobi.

### *Duabus sedere sellis.*

Est incertarum esse partiu & ancipiiti fide, ambabus satisfacere velle. Laberius mimus in senatum à Cæsare lectus, quum à Cicерone ad consellum non reciperetur dicente, Reciperem te nisi angustè sedarem: nimis mordaciter respondit, Atqui solebas duabus sellis sedere, obiciens tanto viro lubricum fidei.

M. Curt.

### *Duos parietes de eadem dealbare fidelia.*

Pro eo

Pro eo quod est, eadem re duplice velle inire gratiam, eadēque opera duos pariter demererit. Tractum videtur ab his qui parietibus opus albarium superinducunt.

### Duplices viros.

*Διπλοῖς αὐδραῖς.* Vocabant, qui essent lubrica & insyncera fide, quos nunc vulgo etiam bilingues appellant. zenodot.

### De toga ad pallium.

Cuius duplex erit usus, vel quum ad diuersum vitæ genitus se contulerit aliquis, vel quum de fortuna honestiore ad humiliorē. Veluti si quis ex aulico fiat monachus, aut è präfecto pädagogus, è consule rhetor. Toga Romanorum erat, pallium Græcorum. Post pallium cœpit esse gestamen Philosophorum. Confine illi: Ab equis ad asinos.

### Duodecim artium.

*Δωδεκαρχαρον.* Appellabant callidum, versutū, versipellem, vafrum, ac variis instructum dolis. Narrant scortum quoddam fuisse nomine Cyrenen, cui cognomentum inditū duodecim artium, propterea quod in peragenda Venere duodecim figuris uia fuisse dicatur, &c.

### Thessalorum commentum.

*Θεσσαλῶν σύρισσα.* Varias ad res accommodari scribit Suidas, tum ad eos qui in acie locum deserunt, tum ad illos qui cultu delicatiore vtuntur, tum ad hos qui dolis queimpiam circumueniunt. A quibusdam sic refertur hoc adagium: Semper enim res Thessalorum infidae.

### Phœnicum pacta.

*Φοινίκων οὐδεὶς θηγε.* Phœnicum conuenta. Phœnices Chartaginei debellaturi postularunt à Libycis, ut sibi liceret diem & noctem hospitio terræ vti. Quod quum imperatisserint, iamque exacto concessi temporis spatio iuberentur excedere finibus, recusarunt, affirmantes se pactos, ut sibi fas esset illic noctes quoque ac dies commorari, videlicet ambiguitatem vocum ad suum commodum detorquentes. Vnde proverbiū esse natum aiunt, de pactis infidiosis & astutis.